MUBaHoBa maHa IOpbLeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

230105

230141

230202

230207

230218

230231

230234

230307

230323

Iop. NUL0

3akKJiloiyuBLlee Aorosop
Ha npoBeaeHue OueHKHU

000 "CnyTHUK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHUK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHUK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHUK"

000 "CnyTHUK"

000 "CnyTHUK"

harta
cocTaBneHus
oT4yeTa

14.01.2023

03.02.2023

17.02.2023

20.02.2023

22.02.2023

27.02.2023

28.02.2023

10.03.2023

24.03.2023

CeBepeHus

MBaHoBa [naHa KOpbeBHa

001086

03.10.2007

OGBbEKT OLEeHKHU

TpexkoMHaTHas KBapTupa, niollanbto
68,6 KB. M

JIByXKOMHaTHasa KBapTupa, Naowanbo
51,9kB. M

3paHune XXUnoro goMa c BepaHaon,
naowaabio 71,3 KB. M.

Hexxunnoe nomewieHne Ne 1H,
niaowanbio 48,2 KB. M

ObopypnoBaHue B Koinyectee 84
nosnuun

[ByXKOMHaTHasa KBapTupa, nJjowaabto
38,5 kB. M

TpexkoMHaTHas KBapTupa, naowanbto
122,8 kB. M

He>xunnble nomelleHns, obuen
naowagbto 402,3 KB. M, C
yCTaHOBJIEHHbIM B HeM 0b6opyanoBaHuem

BHyTpeHHee rasocHab>xeHne Xnioro
[oMa NpoTsXeHHOCTbo 10,5 M ¢
obopypnoBaHuem

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHO4YHasA

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN



	Иванова Диана Юрьевна

