

Иванова Диана Юрьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Иванова Диана Юрьевна			
Номер в реестре членов РОО		001086			
Дата включения в реестр членов РОО		03.10.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
230105	ООО "Спутник"	14.01.2023	Трехкомнатная квартира, площадью 68,6 кв. м	Рыночная	Оценка недвижимости
230141	ООО "Спутник"	03.02.2023	Двухкомнатная квартира, площадью 51,9 кв. м	Рыночная	Оценка недвижимости
230202	ООО "Спутник"	17.02.2023	Здание жилого дома с верандой, площадью 71,3 кв. м.	Рыночная	Оценка недвижимости
230207	ООО "Спутник"	20.02.2023	Нежилое помещение № 1Н, площадью 48,2 кв. м	Рыночная	Оценка недвижимости
230218	ООО "Спутник"	22.02.2023	Оборудование в количестве 84 позиции	Рыночная	Оценка недвижимости
230231	ООО "Спутник"	27.02.2023	Двухкомнатная квартира, площадью 38,5 кв. м	Рыночная	Оценка недвижимости
230234	ООО "Спутник"	28.02.2023	Трехкомнатная квартира, площадью 122,8 кв. м	Рыночная	Оценка недвижимости
230307	ООО "Спутник"	10.03.2023	Нежилые помещения, общей площадью 402,3 кв. м, с установленным в нем оборудованием	Рыночная	Оценка недвижимости
230323	ООО "Спутник"	24.03.2023	Внутреннее газоснабжение жилого дома протяженностью 10,5 м с оборудованием	Рыночная	Оценка недвижимости